Algemene gegevens en instellingen

SFV versie 2.25

Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer

Aantal personeelsleden
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Curator/bewindvoerder
Naam

Datum beédiging
Dossiernummer

Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank

Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Faillissement

Brood en Banket Esmee B.V.
Mauritsweg 9

6171 AC STEIN

14082444

BTW plichtig

Curator

mr. F.A.L. Kamps
18 september 1984
30200112

mr. J. Schreurs-van den Langemheen
21 april 2020
C/03/20/115 F

Gegevens curanda

v

Gegevens curator

Gegevens rechtbank

Limburg

NL45 RABO 0354 1768 97

v

Bancaire gegevens

34.772,26

Stadium afwikkeling vorderingen

Verificatievergadering D Verificatievergadering heeft plaatsgevonden
Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen

Boedelvorderingen [5] 57.405,41
Ingediende preferente vorderingen [13] 184.939,51
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -

Ingediende concurrente vorderingen [6] 10.205,19

(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0] -
Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -

Samenvatting actief

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A) 63.250,78
Vrij actief 63.250,78
Uit te delen actief -

/s
0% 20% 40% 60% 80% 100%

m Boedelvorderingen [5] m Ingediende preferente vorderingen [13]

® Ingediende concurrente vorderingen [6] Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
=

holla

adyv

aten


http://www.holla.nl/

Pagina 2 Bijlage 1

Faillissement van Brood en Banket Esmee B.V.

Recapitulatie boedelrekening nummer NL45 RABO 0354 1768 97

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening
1]/15.05.2020 ANRA Stein Holding B.V. 62.751,52
Gefixeerde opbrengst voortzetting 20.000,00 7 Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren]
Overname activa 5.000,00 2b Vrij actief: Materiéle vaste activa: Inventaris, machinerieén
Vergoeding goodwill en boedebijdrage 15.000,00 7 Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen
Banksaldo per faillissementsdatum 22.751,52 6 Vrij actief: Liquide middelen: Bank
26.05.2020 Evidentium -423,50
factuur 200036 dd 25-05-2020 -423,50 -73,50] 17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen
12.06.2020 Fidus Verzek. en Advies 496,93
Saldo t/m 09-06-2020 B+B Esmee 496,93 7 Vrij actief: Overige baten: Restituties
02.07.2020 Rabobank 0,80
Creditrente 0,80 7 Vrij actief: Overige baten: rente
24.09.2020 KVB -28.055,02
Decl.nr. 20202268 -28.055,02 -4.869,05| 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator
02.10.2020 Rabobank 1,53
Creditrente 1,53 7 Vrij actief: Overige baten: rente

34.772,26 - | -4.942,55\

Rekening, 18-11-2020



Financieel verslag per 18-11-2020

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insolventienummer

Brood en Banket Esmee B.V.
mr. F.A.L. Kamps

mr. J. Schreurs-van den Langemheen

C/03/20/115 F

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat 0.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

|A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W. |
[A1 vrij actief |
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € - € -
- Handelsnaam € - € -
- I.E. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten € - € -
Af: kosten € - € -
Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b - Inventaris, machinerieén € 5.000,00 € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
5.000,00
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
Financiéle vaste activa
- Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
£ -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
£ -
6. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € 22.751,52
€ 22.751,52
7. Overige baten

Financieel, 18-11-2020



- Bankrente € 2,33
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 496,93
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € 15.000,00 € -
- Opbrengst voortzetting € 20.000,00 € -
€ 35.499,26
Totaal vrij actief € 63.250,78 € -
|A.2 Gebonden actief
8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Subtotaal € - € -
€ -
9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € - | € -
Af: kosten € - € -
€ -
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -
€ -
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
€ -
13. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € - | € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
€ -
Totaal gebonden actief € - € -
A3 57 lid 3 Fw - Actief |
14. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] € - € - |
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -
Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € -
Extracomptabel
15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgeéist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
Af: kosten € - € -
€ -
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -

Financieel, 18-11-2020



Af: kosten € - € -

€ - € -
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 63.250,78 € -
B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.
1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator € 28.055,02- € 4.869,05-
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
c.  Overige super-preferente boedelverplichtingen € - € -
2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  Overige hoog-preferente verplichtingen € 423,50-
c.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -
3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
b.  Huur € - € -
c. Taxatiekosten € - € -
d. Overige concurrente boedelverplichtingen € - € -
€ 28.478,52- € 4.869,05-
C. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 63.250,78
Totaal B (incl. BTW) € 28.478,52-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren € -
Saldo boedelrekening € 34.772,26
D. Nog te betalen algemene faillissementskosten
1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
c.  Overige super-preferente boedelverplichtingen € - € -
2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € 5.525,00-
b.  Overige hoog-preferente verplichtingen € -
c.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € 42.582,68-
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -
3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
b.  Huur € 4.590,00- € -
c. Taxatiekosten € - € -
d. Overige concurrente boedelverplichtingen € - € -
€ 52.697,68- € -
E. Omzetbelasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € 4.869,05-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € -

Financieel, 18-11-2020



Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Terug te ontvangen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

4.869,05-

4.869,05-

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig tekort

€ 34.772,26
€ -
€ 4.869,05
€ 184.939,51
€ 10.205,19
€ -

39.641,31
52.697,68-

13.056,37-

208.201,07-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 18-11-2020



Pagina 7/9 Bijlage 2

Faillissement van Brood en Banket Esmee B.V.
Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer |Faillissementskosten |Label voor financieel verslag Email Opmerk./Pref. T.a.v. Briefhoofd
Eussen, M. en A. Eussen-Bouwens Kummenaedestraat 80 6165 BX GELEEN huur mei, juni, juli 2020 4.590,00- huur 20 Onbetaalde faillissementskosten: Huur anita Eussen <anitaeussen@hotmail.com>
Meuldal B.V. - Boels Parkweg 5-B 6212 XN MAASTRICHT huur mei, juni, juli 2020 4.707,73- huur: 21-04 tot 07-08 (3. 17/30 x €1.319,91)
uwyv Antwoordnummer 45026 1040 vB AMSTERDAM deb.nr. 817328464L01, 14.133,23- doorgewerkt voor curator 20 Onbetaalde faillissementskosten: UWYV loonverplichtingen vanaf datum faillissement (3:288 sub e BW)
uwyv Antwoordnummer 45026 1040 VB AMSTERDAM deb.nr. 817328464L01, 28.449,45- loonvordering ex art. 66 lid 1 WwW 20 Onbetaalde faillissementskosten: UWYV loonverplichtingen vanaf datum faillissement (3:288 sub e BW)
uwyv Antwoordnummer 45026 1040 VB AMSTERDAM deb.nr. 817328464L01, 5.525,00- premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW 20 Onbetaalde faillissementskosten: UWV premies opzegtermijn (66 lid 3 WW)

Totaal Boedel [5] 57.405,41 | € -

Boedel, 18-11-2020



Faillissement van Brood en Banket Esmee B.V.

Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Pagina 8/9

Bijlage 3a

Preferent B.T.W. verantwoord |B.T.W. niet verantwoordB.T.W. niet verantwoo Aard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor failligdatum factuur in faillis{vordering Rekeningnummer Ingediend Email Preferentie Opmerk./Pref. Label voor berekening T.a.v. Briefhoofd
Belastingdienst/Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8173.28.464.A010010, LH, jan. 2020 11.654,00 Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8173.28.464.A018080, LH, aug. 2018 6.064,00 Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8173.28.464.A018090, LH, sept. 2018 11.596,00 Ja 21 lw 1990
Belastingdienst/Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8173.28.464.A019050, LH, mei 2019 24.487,00 Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8173.28.464.A019080, LH, aug. 2019 13.650,00 Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8173.28.464.A019090, LH, sept. 2019 12.541,00 Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8173.28.464.A019100, LH, okt. 2019 12.621,00 Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8173.28.464.A019110, LH, nov. 2019 12.336,00 Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8173.28.464.A019120, LH, dec. 2019 13.110,00 Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8173.28.464.A010020, LH, febr. 2020 10.914,00 Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8173.28.464.A010030, LH, mrt. 2020 10.536,00 Ja 21 Iw 1990
uwyv Antwoordnummer 45026 1040 VB AMSTERDAM deb.nr. 817328464L01, zaaknr. A 14827 482-01 38.050,34 loonvordering ex art. 66 lid 1 WW Ja 3:288 sub e BW
Uwv Antwoordnummer 45026 1040 VB AMSTERDAM deb.nr. 817328464L01, zaaknr. A 14827 482-01 7.380,17 premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW Ja 66 lid 3 WW

Totaal Preferenten 184.939,51 0,00

Ingediend [13] 184.939,51 0,00

(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00

BTW niet verantwoord; datum factuur voor faillissement 0,00

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst.

Preferenten, 18-11-2020




Faillissement van Brood en Banket Esmee B.V.

Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Pagina 9/9

Concurrent B.T.W. verantwoord [B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwod Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor failligdatum factuur in faillis{vordering Rekeningnummer Ingediend Email Opmerk./Pref. T.a.v. Briefhoofd
Accon AVM Adviseurs en Accountants Australiélaan 10 6199 AA MAASTRICHT maastricht@acconavm.nl
Anra Stein Holding B.V. Mauritsweg 9 6171 AC STEIN /
Bedrijfspensioenfonds voor het Bakkersbedrijf Postbus 11158 9700 CJ GRONINGEN werkgeversnr. 4510543 2.482,82 Ja werkgever@bakkerspensioen.nl
Boels, dhr./mw. J.H.M. Parkweg 5-B 6212 XN MAASTRICHT /
Boulangerie Bob B.V. Mauritsweg 9 6171 AC STEIN /
BsGW Postbus 1271 6040 KG ROERMOND doss.nr. 3226087, heff.jaar 2020, vord. 461,11 Ja /
Dukers dé Bakker Mauritsweg 9 6171 AC STEIN info@dukers.nl
Ermans-Steenbreker, mw. L. Pastoor Bernegaustraat 17 6151 AZ MUNSTERGELEEN 338,52 Ja /
Esmee B.V. (Meerssen G) /
Eussen, M. en A. Eussen-Bouwens Kummenaedestraat 80 6165 BX GELEEN afrekening WML 110,45 Ja anita Eussen <anitaeussen@hotmail.com>
Koopmans Meel B.V. Postbus 407 8901 be LEEUWARDEN DUKST1 info@royalkoopmans.com
Lidl Stein Industrieweg 15 6171 CN STEIN /
Meuldal B.V. - Boels Parkweg 5-B 6212 XN MAASTRICHT huur Barbarastraat 20, Geleen 6.577,49 Ja info@meuldal.nl
Pintip Burg. Backxlaan 238 7711 AL NIEUWLEUSEN |klantnr. 56802 info@pintip.nl pinautomaat
Ruijters Vastgoedbeheer B.V. Postbus 1236 6201 BE MAASTRICHT vastgoedmanagers@ruijters.nl
Soeteman, mw. I. De Katstraat 5 6166 BC GELEEN beeindiging slapend dienstverband
Sport Vision B.V. Wagenaarstraat 157 6164 XR GELEEN info@sportvision-geleen.nl
Stichting PAWW Bezuidenhoutseweg 60 2594 AW DEN HAAG Accountnr. Deb-00042278 234,80 Ja financieleadministratie@spaww.nl
Totaal Concurrenten 10.205,19 0,00
Ingediend [6] 10.205,19 0,00
(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur véér faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst.

Bijlage 4a

Concurrenten, 18-11-2020


mailto:maastricht@acconavm.nl
mailto:werkgever@bakkerspensioen.nl
mailto:info@dukers.nl
mailto:info@royalkoopmans.com
mailto:info@meuldal.nl
mailto:info@pintip.nl
mailto:vastgoedmanagers@ruijters.nl
mailto:info@sportvision-geleen.nl

	Algemeen
	Rekening
	Financieel
	Boedel
	Preferenten
	Concurrenten

